Magazyn Robót Damskich pod „Różą“, przy ulicy Zabiej, egzystujący od 1849 roku, otrzymał znaczny desent najświetszych
DESSENI
do robót na kanwie i wszelkich przyborów do trzech robót, posiada także znaczny wybór Robót zaczętych i skończonych.—Osoby umiejące pięknie i czysto robić na kanwie mogą znaleźć bez przerwy robotę.
d-23877-1-3 Samuel Rosenstadt.

PROGRAM

KONCERTU

NATALJI URAZOW,

w Sali Klubu Ruskiego,

dnia 13 (1) Listopada 1879 roku.

Polonaise (es dur) Szopena. — Słowik Liszta. — Nokturn Szopena. — Prelud Szopena. Fantazja z „Lucii“ Liszta, wykona p. NATALJA URAZOW.
Dame des téés Parys Alvarza, wykona pani ONOPRIENKO.
Arjé Glinki, romansy Czajkowskiego, odśpiewa p. HERSCHELMANN.

Początek o godz. 8-iej wieczorem.